
Maternelle / élémentaire 

Enfants 

Annuel 

(Frais d’inscription + 

frais de scolarité) 

1er paiement 

obligatoire 

(Frais d’inscription) 

Mensuel 

(Le reste à payer en 12 

mensualités maximum) 

1er enfant 2 285 € 185 € 175 € 

2ème enfant 2 165 € 185 € 165 € 

À partir du 3ème enfant 2 105 € 185 € 160 € 

 

Frais de garderie :  

• Le midi (12h30 – 13h45) :  

• Pour les familles qui s’engagent à l’année : 25 € par enfant et par mois 

• Pour les inscriptions occasionnelles : 35 € par enfant et par mois 

• Le soir (16h00 – 17h30) :  

• Pour les familles qui s’engagent à l’année : 25 € par enfant et par mois 

• Pour les inscriptions occasionnelles : 35 € par enfant et par mois 

 

 

Collège 

Enfants 

Annuel 

(Frais d’inscription + 

frais de scolarité) 

1er paiement 

obligatoire 

(Frais d’inscription) 

Mensuel 

(Le reste à payer en 12 

mensualités maximum) 

1er enfant 2 485 € 205 € 190 € 

2ème enfant 2 365 € 205 € 180 € 

À partir du 3ème enfant 2 305 € 205 € 175 € 

 


